
 

 

   Olympiáda dětí a mládeže v Olomouci 

                   27. 6. – 1. 7. 2021 

Dovolte mi, abych Vás seznámila s podmínkami účasti atletů na LODM 

v Olomouci. Příští rok se koná již X. ročník krásného sportovního svátku, který 

pořádá Olomoucký kraj společně s Českým olympijským výborem. Karlovarský 

kraj bude reprezentovat celkem 20 chlapců a děvčat v kategoriích mladšího  

(2008-2009) a staršího žactva (2007-2006). Pro atlety jsou připraveny tyto 

disciplíny, mladší žáci: 60 m, 800 m, 60 m př., oštěp, výška, dálka, 4x60 m 

(smíšená), mladší žákyně: 60 m, 800 m, 60 m př., oštěp, výška, dálka, 4x60 m 

(smíšená), starší žáci: 60 m, 300 m, 1500 m, 100 m př., koule 4 kg, výška, dálka, 

oštěp, 4x60 m, starší žákyně: 60 m, 300 m, 800 m, 100 m př., koule 3 kg, výška, dálka, oštěp, 4x60 m. 

Realizační tým tvoří: Lenka Pelcová (Ostrov), Václav Triner (Karlovy Vary), Rudolf Flaška (Chodov), 

vedoucím výpravy byla jmenována Eva Zekuciová (Ostrov). 

Nominace účastníků bude provedena na základě výkonnosti v sezóně 2021. Hlavním kritériem 

nominace budou výkony předvedené na vypsaných nominačních závodech a pořadí v průběžných 

atletických tabulkách za rok 2021. Na disciplínu mohou být nominování pouze dva závodníci za kraj. 

Závodník může nastoupit maximálně ve dvou individuálních disciplínách a štafetě a může závodit jen ve 

své věkové kategorii. Účastnit se mohou pouze závodníci nominovaní příslušným krajem dle místa 

trvalého bydliště v termínu stanoveném pořadatelem. 

Předpoklad nominačních závodů (termíny a závody budou upřesněny): 

• Májové závody (Karlovy Vary)  

• Chodovská tretra (Chodov)  

• Memoriál Miroslava Kitzbergera (Ostrov) 

• OMJ ml. žáků (M. Lázně)   

Informace k olympiádě najdete na: https://odm.olympic.cz/2021/sport/99-atletika 

V Ostrově 9.12. 2020 
Eva Zekuciová 
VT SCM KK 
                                                                                                                                                      

 

 

 

 

https://odm.olympic.cz/2021/sport/99-atletika

